
Karol Pufal – Usługowy Zakład Malarsko - Tapeciarski w Złotowie 

 

Pan Karol Pufal prowadzi firmę rzemieślniczą od  1978 r. i obecnie zatrudnia 6 pracowników. 
W swojej firmie wyszkolił w ramach rzemieślniczego modelu dualnego systemu kształcenia                
52 młodocianych pracowników, kształcąc ich w zawodach malarz-tapeciarz, monter zabudowy 
i robót wykończeniowych w budownictwie. Współpracuje z Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Złotowie, pełniąc funkcję Starszego Cechu Rzemiosł Różnych w Złotowie                    
i reprezentanta pracodawców – rzemieślników zrzeszonych w organizacji i prowadzących 
naukę zawodu w rzemiośle. Działalność społeczną na rzecz rzemiosła oraz kształcenia 
zawodowego rozpoczynał w Cechu Rzemiosł Różnych w Złotowie, obecnie jest 
wiceprzewodniczącym Wojewódzkiej Rady Zatrudnienia w Poznaniu. Aktywnie działa też                    
w Związku Rzemiosła Polskiego, będąc członkiem podkomisji ds. szkół zawodowych przy 
Komisji ds. Organizacji Oświaty Zawodowej i Nadzoru. Aktywnie działa na terenie 
województwa wielkopolskiego. Inicjator, organizator i fundator nagród konkursów 
zawodowych dla młodocianych pracowników organizowanych przy współpracy ze szkołami 
zawodowymi, m.in. w Regionalnym Konkursie Uczniów Rzemiosła Fryzjerskiego, w pokazie 
umiejętności uczniowskich w zawodzie piekarz. Autor opracowań z dziedziny szkolenia 
zawodowego dotyczących realizacji przygotowania zawodowego młodocianych pracowników 
w zakładach rzemieślniczych oraz opracowań dotyczących rynku pracy przygotowywanych dla 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu.  Jest autorem i pomysłodawcą „Karty informacyjnej 
dla pracodawcy zatrudniającego pracownika młodocianego” będącej prewencyjnym 
narzędziem samokontroli rzemieślników w szczególności w zakresie prowadzonej nauki 
zawodu młodocianych pracowników. Pana Karola Pufala do nagrodzenia za współpracę                         
i promocję kształcenia branżowego rekomenduje Pan Andrzej Hence  - Dyrektor Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie. 


